Creating a better future for You

T-GET5 IP 67 RAL 7042 M @ 12,2 Przepust gumowy pojedynczy

SKU

EAN

Kolor

Temperatura pracy (°C)
Materiat

Montaz

Szerokos$¢ (mm)
Dlugos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (g)

Rozmiar otworu (mm)
Srednica przewodéw (mm)

Grubosc blachy obudowy
(mm)

Stopien ochrony IP
Certyfikaty
Kod CN8

Opakowanie (szt.)

MBBO0305G11
4744397011275
Szary

-40t0 +100 °C
TPE, halogen free
M12

19

19

20,9

2,9

12

3mm - 5mm

1mm - 5mm

IP67
RoHS
39269097

50
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